
 EXTRUZNÍ LINKY 
MIKROSAN



EXTRUZNÍ LINKY
LINKY NA PROFILY A TRUBIČKY

•	 Extruzní	linky	Mikrosan	disponují	výrobní	kapacitou	od	50—60	
kg/h	až	po	1000	kg/h.

•	 Linky	na	trubičky	umožňují	výrobu	až	1500	kg/h,		
s	průměry	od	8	mm	až	do	1000	mm.

•	 Chladicí	vany	nabízíme	ve	dvou	variantách—vakuové		
a	s	tryskovým	oplachem.

•	 Pro	zajištění	synchronizace	celého	procesu	nabízíme	odtahy	
několika	typů	a	šířek.

•	 Sekání	je	prováděno	pomocí	gilotiny,	pily	nebo	rotačních	nožů		
dle	typu	profilu	tak,	aby	nedošlo	k	jeho	deformaci.

•	 Ovládání	pomocí	PLC	se	speciálně	vyvinutým	softwarem.

Společnost Mikrosan	je	jedním	z	největších	výrobců	extruzních	linek.	Ve	výrobním	portfoliu	společnosti	Mikrosan	nalezneme	jednošneko-
vé	a	dvoušnekové	extrudery,	linky	na	profily	a	linky	na	trubky	a	trubičky.

www.datria.cz Telefon:	+420	606 021 608E-mail:	info@datria.cz

MCV90 26D

MTV 45-37


